1897 yılında Londra’daki Osmanlı elçiliğine
konsolos yardımcısı olarak tayin edilir.
Londra konsolos vekili sıfatıyla II. Abdülha-
mid’e Basra körfezi hakkında 23 Şubat 1313
(7 Mart 1898) tarihinde bir rapor sunar. Bu
rapor Halil Hâlid Beyin siyasî meselelere
olan vukufunu göstermesi ve İngiltere’nin
bölge hakkındaki emellerini çok iyi tesbit et-
mesi bakımından önemlidir.44 Raporu hazır-
ladıktan bir süre sonra Londra’daki Osmanlı
sefir ve konsolosu aleyhine Türkçe bir risale
neşretmesi üzerine görevinden alınır.

Yeminin metni: “Suret-i Tahlif, Ba’dema Hürriyet gazetesine muharrirlik etmeyeceği gibi bedhâhâne
bir surette neşriyatta bulunan diğer gazeteler muharrirliklerinde bulunmayarak zât-ı akdes-i hümayûn
hazreti hilafet penâhiye ve devlet-i aliyyelerine sadakat[la] ifa-yı vazife edeceğimi ma’el-kasem vaad ede-
rim…” Antopulo Paşadan Tahsin Beye, Londra, 17 Temmuz 1897, tarihli yazının eki. Karşılık, Tahsin Beyden
Antopulo Paşaya, 15/27 Haziran 1897. Londra B. Arşivi.

43 “Halil Hâlid Beyin İstifası”, VI/149, s. 304; Halil Hâlid Bey, “Abdulhak Hâmid’in Gayr-i Münteşir Mektupla-
rı”, Mihrap, nr. 11, 1340, s. 333; “Dahiliye Sefaretine…”, BOA, HR-SYS, 2857/84, 28-10-1895. “Mousieur le Mi-
nistre”, BOA, HR-SYS, 2757/8.